Aggiorna con facilità
l'illuminazione della
tua città e ottieni il
miglior risparmio
energetico per gli anni
a venire
AluRoad Gen2
La famiglia AluRoad gen2 è disponibile in 2 versioni: AluRoad gen2 standard e

78934000 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF243 Distribuzione ampia DW
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A Distribuzione media DM
Order Code Full Product Name Tipo di ottica aree esterne
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Distribuzione ampia DW
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Distribuzione stretta DN
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Distribuzione stretta DN
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Distribuzione stretta DN
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Distribuzione stretta DN

76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Sì
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Sì
78921000 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF243 Sì
78922700 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF243 Sì
78926500 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78927200 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78928900 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78932600 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF243 Sì
78933300 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF243 Sì
78934000 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF243 Sì
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A No
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Sì
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Sì
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Sì
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Sì
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Sì
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Sì
AluRoad Gen2
11Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Dimmerabile
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Sì
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Sì
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Sì
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Sì
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Sì
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Sì
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Sì
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Sì
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 Sì
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
78923400 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF243 Sì
78924100 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF243 Sì
78925800 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF243 Sì
78929600 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78930200 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78931900 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF243 Sì
78935700 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF243 Sì
78936400 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF243 Sì
78937100 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF243 Sì
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli
impatti meccanici
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A IK09
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A IK09
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 IK08
78921000 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF243 IK08
78922700 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF243 IK08
78926500 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF243 IK08
78927200 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF243 IK08
78928900 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF243 IK08
78932600 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF243 IK08
78933300 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF243 IK08
78934000 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF243 IK08
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A IK09
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli
impatti meccanici
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 IK08

AluRoad Gen2
12Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
78921000 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF243 BGP020
78922700 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF243 BGP020
78926500 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF243 BGP020
78927200 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF243 BGP020
78928900 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF243 BGP020
78932600 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF243 BGP020
78933300 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF243 BGP020
78934000 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF243 BGP020
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A BGP026
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 -
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 BGP025